De regulis fm quas scriptura de patre et filio loquitur. Ca. I.

Quia obrem quamquam firmissime teneamus de domino nostro iesu christo: et per scripturas disseminatam: et a doctis catholicis earundem scripturarum tractatoribus demonstrata tanquam canonica regulam: quomodo intelligat dei filius et equalis patri secundum dei formam: in qua est et minor patre secundum sui formam quam accepit: in qua forma non solum patre: sed et spiritū sancto: neque hoc tantum: sed etiam in seipso minor

De 5

De 140